
 

Uchwała Nr 130/XXII/12 
Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie: przystąpienia Gminy Przyłęk do realizacji projektu w ramach Poddziałania 7.1.1 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 15911) w związku z art. 110 ust. 10 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 13622), 
 Programem Komisji Europejskiej oraz przyjętym przez Samorząd Województwa 
Mazowieckiego Planem Działania na rok 2012 uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Gmina Przyłęk przystępuje do realizacji projektu w ramach Priorytetu VII Promocja 
integracji społecznej, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 
Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją nr K (2007) 
4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej. 

§ 2. 

Gmina Przyłęk przeznacza na realizację programu realizowanego w ramach Poddziałania 
7.1.1 w latach 2012-2014 środki finansowe jako wkład własny w wysokości 32 581,50 zł 
(słownie: trzydzieści dwa tysiące pięćset osiemdziesiąt jeden złotych 50/100) na realizację 
projektu w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 § 3. 

W kolejnych latach realizacji, środki finansowe przeznaczone na wkład własny wynoszą: 

w 2012 r. – 11 056,50 zł, 
w 2013 r. – 13 650,00 zł, 
w 2014 r. –   7 875,00 zł. 

 
                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271 z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675,  
Nr 40, poz. 230 z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281  
i Nr 149, poz. 887 oraz 2012 r. poz. 567. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2009 r. Nr 202, 

poz.1551, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1706, Nr 221, poz.1738, Nr 65 poz. 554 Dz. U z 2010 r.  
Nr 28, poz.146, Nr 40, poz.229, Nr 81, poz.527, Nr 125, poz.842, Dz. U z 2011 r. Nr 81, poz.440,  
Nr 106, poz.622, Nr 149, poz.887, Dz. U z 2012 r. Nr 579.  

 

 



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wojciech Szmajda 


